
ZARZĄDZENIE Nr 51/2023 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 9 sierpnia 2023r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie, dzierżawę 
i najem mienia stanowiącego własność Gminy Borne Sulinowo oraz na nabycie nieruchomości przez 
Gminę Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 8 ust. 2 i § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. 202lr., poz. 2213) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie, dzierżawę i najem 

mienia stanowiącego własność Gminy Borne Sulinowo oraz na nabycie nieruchomości przez Gminę 

Borne Sulinowo w składzie:

1) Bogdan Korpal
2) Ewa Makaryk
3) Izabela Michalak
4) Andrzej Łesyk
5) Krzysztof Olkowski - członek Komisji,
6) Tomasz Wilicki
7) Aneta Leśniewicz
8) Lucyna Dolińska

- przewodniczący Komisji,
- członek Komisji,
- członek Komisji,
- członek Komisji,

- członek Komisji,
- członek Komisji,
- członek Komisji.

§2. Stosownie do rodzaju przetargu, Komisja działa w oparciu odpowiednio o przepisy prawa 

albo o Regulamin pracy Komisji sporządzony przez nią i zatwierdzony przez Burmistrza Bornego 

Sulinowa.

§3. Zastrzega się możliwość odwołania ze składu komisji którejkolwiek z wymienionych wyżej 

osób, jeżeli łączyć je będą z uczestnikami przetargu zależności osobiste, służbowe lub majątkowe.

§4. Czynności Komisji są ważne, jeżeli jest obecnych, co najmniej trzech członków Komisji.

§5. W przypadku nieobecności przewodniczącego członkowie komisji wybierają 

przewodniczącego spośród członków komisji.

§6. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2020 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 12.08.2020r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie, dzierżawę i najem 

mienia stanowiącego własność Gminy Borne Sulinowo oraz na nabycie nieruchomości przez Gminę 

Borne Sulinowo.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

nowska


